



MIVEN MACHINE TOOLS LIMITED

Regd. Off. & Works : Tarihal Industrial Area, Tarihal, Hubli-580 026. Karnataka, India.

Phone : +91 [836] 2212 221-4. **Fax :** +91 [836] 2310 411

Email : mivensales@gmail.com / mmt.purchase@gmail.com / mmtsecretarial@gmail.com

Website : www.mivenmachinetools.in

CIN : L29220KA1985PLC007036

To
The General Manager- Listing
BSE Limited
24th Floor, P J Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai-400001

June 19, 2021

Submitted electronically through the BSE listing centre portal

Dear Sir/Madam,

Sub: Announcement under Regulation 30- Newspaper Publication for Intimation of Board Meeting Notice

Ref: BSE Scrip code 522036

We wish to inform you that pursuant to regulation 47 of SEBI(Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the company has published the requisite intimation of ensuing Board Meeting scheduled to be held on June 24, 2021 in English newspaper and Kannada newspaper.

Copy of newspaper clippings are enclosed.

The same is also available on the website of the Company at www.mivenmachinetool.in

Request you to take the same on record.

We request you to take on record of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Miven Machine Tools Limited



.....
Arpita R. Dhakane
Company Secretary

Encl: As above



THE NEW
**INDIAN
EXPRESS**

BUSINESS

10

HUBBALLI

WEDNESDAY 16.06.2021

MIVEN MACHINE TOOLS LTD.,

Regd. Off. Tarihal Industrial Area, Tarihal,

HUBBALLI - 580 026 ☎ 0836-2212221-4, Fax : 2310411.

email:mivensecretarial@gmail.com, Website:www.miven machinetool.net

CIN No.: L29220KA1985P1C007036

MIVEN
Machine Tools

NOTICE OF 181st BOARD MEETING

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Regulation 29(1)(a), 29(2) and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the 181st Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, June 24, 2021** at the Board Room of Miven Mayfran Conveyors Private Limited, Sirur's Compound, Karwar Road, Hubballi - 580024, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter as well as the Financial Year ended March 31, 2021 along with the Auditors Report thereon. A copy of this notice is also available on the website of the Company i.e. www.mivenmachinetools.in and on the website of the stock exchange where shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

Date: June.13, 2021

Place: Hubballi

For Miven Machine Tools Ltd.,

Arpita R. Dhakane

Company Secretary

ಹೊಸ ದಿಗಂತ

ಬುಧವಾರ, 16 ಜೂನ್ 2021 ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

೯

ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಅ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ತಾರಿಹಾಳ ಔದ್ಯೋಗಿಕ ವಸಾಹತು,

ತಾರಿಹಾಳ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ- 580 026 ☎ 0836-2212221-4, Fax : 2310411

email:mivensecretarial@gmail.com, Website:www.miven machinetool.net

CIN No.: L29220KA1985P1C007036

MIVEN
Machine Tools

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ 181 ನೇ ಸಭೆಯ ಕುರಿತು ಪ್ರಕಟಣೆ

ನಿಯಮ 29(1)(a) ಮತ್ತು 29(2) ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಜೊತೆಗೆ ಸೆಬಿ (SEBI) ಕಾಯ್ದೆ 47 ಗಳನ್ವಯ ಮತ್ತು (ವಿನಿಮಯ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಕರ್ತವ್ಯದಂತೆ) ಕಾಯ್ದೆ- 2015 ರನ್ವಯ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿನಾಂಕ 31, ಮಾರ್ಚ್ 2021ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ನಾಲ್ಕನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು, ಗುರುವಾರ ದಿನಾಂಕ 24, ಜೂನ್ 2021 ರಂದು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಸಭಾಗೃಹ ಮೇ. ಮಿವೆನ್ ಮೆಕ್ಯಾನ್ ಕನ್ಸ್ಟ್ರೂಯರ್ಸ್ ಪ್ರಾಯವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಶಿರೂರ ಕಂಪೌಂಡ್, ಕಾರವಾರ ರಸ್ತೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವಂತೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ 181 ನೇ ಸಭೆಯನ್ನು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ನೋಟಿಸಿನ ಪ್ರತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ತಾಣವಾದ www.mivenmachinetools.in ದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ತಾಣವಾದ www.bseindia.com. ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

ದಿ. 13.06.2021

ಸ್ಥಳ: ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಮಿವೆನ್ ಮಷೀನ್ ಟೂಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಅರ್ಪಿತಾ ಆರ್. ಡಾ.ಕೆ. ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ